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روسای محترم دانشگاه فنی و حرفه ای استان
با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد(ص)

             احتراماً، با عنایت به ارائه آموزش های غیرحضوری بر بستر شبکه های 
الکترونیکی به دلیل بیماری کووید ۱۹، مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت 
علوم، به منظور رصد فعالیت ها و ارزیابی عملکرد همه دانشگاه ها، پرسشنامه هایی را 
در سه سطح دانشکده/آموزشکده، دانشجویان و اساتید گردآوری نموده است، لذا 

انتظار می رود با عنایت به موارد ذیل اقدامات لازم بعمل آید:

۱-پرسشنامه ویژه دانشکده/آموزشکده از طریق سامانه آموزش عالی(ساعا-HES) به 
نشانی: hes.msrt.ir (منوی آموزش عالی/ اطلاعات پایه مؤسسات) با نام کاربری 
که در اختیار دارید صورت می پذیرد. این پرسش نامه در شش بخش شامل: اطلاعات 
کلی، مدیریتی، ساختاری و اداری، منابع پشتیبان و زیرساختی، آموزش الکترونیکی و 

پژوهشی، تنظیم شده است.

یادآوری مهم: بهتر است هر بخش توسط واحد متولی و مطلع در دانشکده و آموزشکده پاسخ 
داده شود. بر این اساس، ابتدا لازم است با دکمه جدید، یک رکورد برای سال ۱۴۰۰ و برای تکمیل 
بخش اطلاعات کلی ایجاد کرده و به پرسش های آن بخش پاسخ دهید. سپس سایر واحدها تنها 
لازم است همان رکورد ثبت شده برای دانشگاه (در سال ۱۴۰۰) را انتخاب کرده و با زدن دکمه 

ویرایش، اطلاعات بخش مربوط به خود را وارد کنند.

2-پرسشنامه ویژه دانشجویان روی وبگاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به نشانی: 

 http://nezarat.msrt.ir/fa/page/2095 قرار گرفته است که دانشجویان 

می توانند با مراجعه به این نشانی پرسشنامه را تکمیل کنند.

3- پرسشنامه ویژه اساتید روی وبگاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به نشانی: 

 http://nezarat.msrt.ir/fa/page/2096قرار گرفته است که اساتید و 

مدرسین می توانند با مراجعه به این نشانی پرسشنامه را تکمیل کنند.

http://nezarat.msrt.ir/fa/page/2095
http://nezarat.msrt.ir/fa/page/2096
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۳-حداقل ۱۰ درصد از دانشجویان هر دانشکده/آموزشکده به تفکیک رشته و مقاطع 
تحصیلی(به صورت تصادفی) پرسشنامه مربوطه را تکمیل کنند.

۴- حداقل ۱۰ درصد از اعضای هیات علمی تمام وقت / مدرسین هر دانشکده و 
آموزشکده به تفکیک گروه های مختلف علمی(به صورت تصادفی) پرسشنامه مربوطه 

را تکمیل کنند.

۵- شایسته است دانشکده و آموزشکده ها با اطلاع رسانی مناسب به استادان و 
دانشجویان، موجبات پاسخگویی کافی به پرسشنامه را فراهم نمایند.

۶- زمان تکمیل پرسشنامه در بازة ۱۴۰۰/۹/۶ تا ۱۴۰۰/۹/24 بوده که می بایست 
نمایندگان استانی نظارت و ارزیابی بر تکمیل پرسش نامه های مذکور نظارت جدی 

داشته باشند.

۷- لازم به ذکر است در صورت هر گونه سوال یا مشکل، کارشناسان این مرکز 
پاسخگو خواهند بود.

رونوشت: نمایندگان محترم استانی نظارت و ارزیابی جهت اطلاع و پیگیری 


